別記様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

文京区長 殿

申請者 住所 文京区春日一丁目16番21号

    電話 ○○（○○○○）○○○○

    氏名 文京 太郎

文京区防災士スキルアップ支援助成金交付申請書

文京区防災士スキルアップ支援助成金の交付について、文京区防災士スキルアップ

支援助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額     金          ○○,○○○円

２ 受講予定の講座等

 ⑴ 受講予定日

   （元号）○年○月○日（ ）～○日（ ）

 ⑵ 研修実施機関

   （例）○○センター、○○○機関 等

 ⑶ 講座名

   （例）防災士スキルアップ講座

 ⑷ 受講料

   ○○,○○○円

３ 添付書類

  受講しようとする防災士研修講座の内容が分かる資料

空欄のまま

（区で記入します）